6. II. Antequam vero in ipsam rem descendamus, in antecessum
 exponendum ducimus, quae imposterus dicendis multum lucis
 scenerari posse, nulli dubitamus. Cum enim ipsum Unicornu vo-
 cabulum diversimode à Scriptoribus accipitur, hisce prætermis-
 silem facile accidere posset, ut in progressu, aut remora injiciatur, aut
 tedium irrepit. Ante omnia igitur notamus, vocem unicornu sumi
 apud Autores vel in sensu generalissimo, vel generali, vel speciali
 Generalissime tam artificialibus, quam naturalibus tribuitur, &
 respiciendum hic volumus ad Scholam Medicorum, quae vocem
 Unicornu non rigore semper accipit. Quemadmodum enim
 opiata & sinapismi obvia ibidem sunt, non quod talia medica-
 menta opium aut sinapis ingrediatur, sed quod illud consisten-
 tiam opii fortassis representet, hoc vero vim incidendi, seu aperi-
 endi habeat. Ita etiã apud *Schröder: Pharmacop. Med. Chym. lib. III.*
c. IX. & alibi invenitur Unicornu Solare: non quod unicornu
 rum ejus basin ingrediatur; sed ni fallor propter virtutem, quam in-
 ter se commune habent. Cæterum quoque notum est, quod media
 stipitis pars in Cruce Christi à S. Patribus unicornu denominata
 fuerit. Confer: in hanc rem *Tertullian. Cap. XI. lib. contra Jud. 16 D.*
Georg. Calixt. in Not. ad Lipp. de Cruce. Dn. D. Dilber. in animadver-
sione ad crucifixionem: Verba ejus sunt hæc. Unicornu id est crux illa
 dicebatur partim quod incurvum emineat, partim quod sine pari in
 medio stipitis, velut in media animantis fronte extiterit. vid. *Bartbo-*
pin: c. 23. p. 149. & seqq. de Unicorn. Unicornu vero; Cornu & obur
 fossilis

fossilis, Lapis Cératites, qui est lapis coloris, laevore, interdum
 ipsa formâ cornu referens, gegraben Elffenbein &c. notissimû est.
 Et invenitur in variis locis Germaniæ prope Elbingerodam, O-
 pidum Comitatus Stolbergenfis, prope Heidelbergam & Hildes-
 heimis, item in Moravia, Silesia, de quo *Ephemer. Germ. An. 1724.*
 Saxonia, Hassia multisq; locis aliis; insignem etiam nonnunquam
 contra Epilepsiam, fluxum Epidemiam, febres malignas &c. juxta ef-
 factâ Germaniæ Aesculapii, Sennerti Scient. Nat. lib. 4. c. 4. p. 423. ob-
 tinet. Vulgò quidem incredibile videtur, magisq; putat, ossa ista à
 bestia Monocerotè diluviò catholico, seu alia quacumq; causa ter-
 ra oblectâ, carnis & aliis partibus consumptis remansisse. Verum
 cum iste error à Scaligero jamdudum Exerc. 250. aliisq; sit explo-
 sus, ei rei non immorabimur. Formam quod attinet, dicimus
 cum Schridder. l. c. Materiam hujus potissimum margam esse, aquâ
 subterraneam lapidescente irrigatam & fluida redditâ, pro diver-
 sitate matricum, in quas fluit, vel pro diversitate rerum, quibus se
 se insinuat sc. lignorum vetustissimorum, cornuum, ossium subter-
 raneorum, varias quoq; suscipere figuras & odorem. Qui hæc non-
 dum satis faciunt audiat, Athanas Kircher. Dial. III. Itiner. Ecclat. c. 1.
 p. 141. ita differentē Natura in medijs Aëtatib; lapidibus, marmorib;
 aliis, imò profundissimè terra reconditis saxis tum humana figura, tum
 cæterorum animalium vegetabiliumq; formam insculpsit. Gaudet
 namq; hujusmodi rerum ludibriis, Et uti omnia in omnibus esse o-
 stendit, ita pro conditione singulorum entium gradibus laborat, quan-
 tum potest, ut si non sensum, saltem vitam, si non vitam, saltem figuram
 nudam ita, ad universi decorem Majestatem attestandam imprimat.
 Plura talia exempla ex optimis Autoribus D. Philipp. Jacob. Sachs
 à Lewenheim. collecta exhibuit in Gammarolog. L. 1. c. 7. §. 6. &
 seqq. de figuris lapitum tam sine coloribus, quam cum coloribus,
 à natura lythogenetica, optimum Pictorè agente, inscriptis. Non-
 ne Rupem in Hercinia Sylvâ, memorante Zeiler. in Topograph.
 Ducatus Brunsvicenf. fol. 3. efformavit, quarum à figura monachi
 æmula altera Hansi Münch / altera Hennich Münch vocatur? In
 Insula Melita rupem maritimam, à monte seorsim dependentem,
 Monachum suspensum exprimentem, qui vulgò II. fratre impic-
 cato